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Elektrinių autobusų įkrovimo sprendimas

ELEKTRINIŲ AUTOBUSŲ ĮKROVIMO SPRENDIMAS

Didėjantis miestų gyventojų skaičius, griežtėjantys taršos mažinimo reikalavimai ir efektyvesnių transporto
sprendimų paieška verčia miestus pereiti prie elektrinių autobusų parkų. Elektromobilumas viešajame
transporte padeda mažinti aplinkos taršą ir gerinti gyvenimo kokybę miestuose.

Circontrol siūlo aukštos galios įkrovimo infrastruktūrą, leidžiančią elektrinius autobusus įkrauti naktį
depuose, kad jie galėtų veikti visą dieną. Be to, šie įkrovikliai suderinami su pantografinėmis įkrovimo
sistemomis, kurios sumažina jungimo rizikas, pašalina kabelius nuo žemės ir užtikrina maksimalų
saugumą.
SPRENDIMAI ELEKTRINIAMS AUTOBUSAMS

Platus galios pasirinkimas – įkrovimo galia nuo 22 kW (AC) iki 150 kW (DC) naktiniam įkrovimui
autobusų depuose.
Dvigubas įkrovimas – Raption 150 leidžia vienu metu krauti du autobusus tiesiogine srove (DC).
Pantografų suderinamumas – galimybė derinti greitą įkrovimą su pantografine jungtimi arba
kitais priedais, tokiais kaip kabelių ritės, užtikrinant maksimalų saugumą.
Tinkamas autobusų parkams – išnaudokite Master-Slave sprendimą, leidžiantį vienam
pagrindiniam įkrovikliui valdyti kelis antrinius įrenginius, taip sumažinant išlaidas.
Nuotolinis stebėjimas ir administravimas – COSMOS debesų platforma leidžia stebėti įkrovimo
būklę, generuoti ataskaitas ir nedelsiant gauti pranešimus apie gedimus.

PILNAS ĮKROVIMO SPRENDIMAS ELEKTRINIAMS AUTOBUSAMS

Elektrinių autobusų įkrovimo stotelės – standartiniai modeliai su galia nuo 22 kW iki 43 kW (AC)
ir nuo 25 kW iki 150 kW (DC) greitajam įkrovimui.
Saugus įkrovimas – Raption serijos įkrovikliai palaiko pantografo jungtis ir kabelių ritinius, kurie
apsaugo įkrovimo kabelius nuo pažeidimų.
Multi-charge sprendimas – sujungus vieną Master įkroviklį su keliais Slave įrenginiais, galima
efektyviai įkrauti visą autobusų parką.
COSMOS debesijos platforma – leidžia nuotoliniu būdu stebėti įkrovimo procesą, rinkti energijos
suvartojimo duomenis ir gauti pranešimus apie galimus incidentus.

PAPILDOMOS PASLAUGOS IR PRIEDAI



Circontrol ne tik tiekia įkroviklius, bet ir siūlo visapusišką infrastruktūros palaikymą bei pritaikytus
sprendimus elektriniams autobusų parkams.

Partnerystė ir paslaugos

Konsultacijos ir projektavimas
Įrengimas ir paleidimas
Dinaminis apkrovos valdymas
Įkrovimo stotelių administravimas

Įtrauktos paslaugos

Mokymai
Nuotolinė pagalba
Antro lygio techninė priežiūra

Papildomi priedai

Automobilių stovėjimo vietų užimtumo valdymo sistema
Reguliuojamas LED apšvietimas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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